2026-06-02 15:09
Medžiagos storio matuoklis Sauter TU
300-0.01US
Kaina:
1408.31 € (be PVM)
1704.05 € (su PVM)
DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)
DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)
MEDŽIAGOS STORIO MATUOKLIS SAUTER TU 300-0.01US
Medžiagos storio matuoklis Sauter TU 300-0.01US – ultragarsinis prietaisas, skirtas metalinių ir
nemetalinių medžiagų storiui matuoti. Modelis turi išorinį jutiklį ir matuoja iki 300 mm storio medžiagas.
Prietaisas gali rodyti rezultatus milimetrais arba coliais. Vieno taško matavimo režimas leidžia atlikti iki 4
matavimų per sekundę, o nuskaitymo režimas – iki 10 matavimų per sekundę, todėl patogu tikrinti
didesnius paviršius. Ribinių verčių funkcija su vaizdiniu ir garsiniu aliarmu padeda greitai įvertinti, ar
matuojamas storis patenka į nustatytas ribas. Vidinė atmintis leidžia saugoti iki 20 failų po 100 reikšmių, o
RS-232 sąsaja skirta duomenų perdavimui į kompiuterį ar spausdintuvą.
Komplektacija: medžiagos storio matuoklis Sauter TU 300-0.01US, transportavimo dėklas, 2 × 1,5 V AA
baterijos.
PRIVALUMAI
Ultragarsinis metalinių ir nemetalinių medžiagų storio matavimas iki 300 mm
0,01 mm skiriamoji geba
Išorinis jutiklis patogiam darbui
Vieno taško matavimas iki 4 matavimų per sekundę
Nuskaitymo režimas iki 10 matavimų per sekundę
Ribinių verčių funkcija su vaizdiniu ir garsiniu aliarmu
Vidinė atmintis iki 20 failų po 100 reikšmių
Tvirtas metalinis korpusas
TECHNINIAI PARAMETRAI
Matavimo diapazonas: 3–300 mm
Tikslumas: 0,01 mm
Raiška: 0,01 mm
Atmintis: iki 20 failų po 100 reikšmių
Matavimo galvutės skersmuo: 14 mm
Matavimo dažnis: 2,5 MHz
Matavimo vienetai: mm, coliai
Sąsaja: RS-232
Darbinė temperatūra: nuo –10 °C iki +60 °C
Maitinimas: 2 × 1,5 V AA tipo baterijos
Matmenys: 132 × 76 × 32 mm
Svoris: 532 g
Gamintojas: Sauter
APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.
Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.
Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.
UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.
Esame pasirengę jums padėti.
UAB "SP INDUSTRIES"
Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856